PrestaboPrestabo
Compendio tecnico
ITIT
Indice
Indice
1
2
3

Curva a 90°Curva a 90° Prestabo Prestabo
acciaio al carbonio, zincato
Modello 1116Modello 1116
-
articoloarticolo
605 162605 162
558 123558 123
558 130558 130
558 147558 147
558 154558 154
558 161558 161
558 178558 178
558 185558 185
Curva a 90°Curva a 90° Prestabo XL Prestabo XL
acciaio al carbonio, zincato
Modello 1116XLModello 1116XL
-
articoloarticolo
597 573597 573
597 566597 566

Curva a 90°Curva a 90° Prestabo Prestabo
acciaio al carbonio, zincato
Modello 1116.1Modello 1116.1
-
articoloarticolo
605 179605 179
558 192558 192
558 208558 208
558 215558 215
558 222558 222
558 239558 239
558 246558 246
558 253558 253
Curva a 90°Curva a 90° Prestabo XL Prestabo XL
acciaio al carbonio, zincato
Modello 1116.1XLModello 1116.1XL
-
articoloarticolo
597 641597 641
597 658597 658

76,1 35 76,1 30 48 30 80 74 80
76,1 42 76,1 34 49 34 84 86 84
76,1 54 76,1 40 51 40 90 91 90
76,1 64,0 76,1 51 53 51 101 96 101
Catalogo dimensionale
Raccordo a TRaccordo a T Prestabo Prestabo
acciaio al carbonio, zincato
Modello 1118Modello 1118
-
articoloarticolo
558 833558 833
558 840558 840
558 673558 673
Raccordo a TRaccordo a T Prestabo XL Prestabo XL
acciaio al carbonio, zincato
Modello 1118XLModello 1118XL
-
articoloarticolo
597 849597 849
597 856597 856

12 ½ 25 43 22
15 ⅜ 20 42 19
15 ½ 24 46 22
15 ¾ 27 49 27
18 ½ 24 46 22
18 ¾ 27 49 27
22 ½ 25 48 27
22 ¾ 26 49 27
22 1 28 51 34
28 ½ 26 50 34
28 ¾ 28 52 34
SW = diametro chiave
Catalogo dimensionale
Raccordo a TRaccordo a T Prestabo XL Prestabo XL
acciaio al carbonio, zincato
Modello 1117.2XLModello 1117.2XL
-
articoloarticolo
598 068598 068
598 075598 075

ManicottoManicotto Prestabo Prestabo
acciaio al carbonio, zincato
Modello 1111Modello 1111
-
articoloarticolo
559 045559 045
642 006642 006
704 803704 803
559 052559 052
642 013642 013
704 810704 810
559 069559 069
588 663588 663
ManicottoManicotto Prestabo XL Prestabo XL
acciaio al carbonio, zincato
Modello 1111XLModello 1111XL
-
articoloarticolo
629 953629 953
629 960629 960

88,9 3 30 114 100
108,0 4 35 134 120
SW = diametro chiave
d1 d2 L Z
16 15 48 6
16 18 51 9
20 15 51 7
20 18 52 8
20 22 54 9
25 22 56 8
32 28 61 9
40 35 65 9
Catalogo dimensionale
ManicottoManicotto Prestabo XL Prestabo XL
acciaio al carbonio, zincato
Modello 1112XLModello 1112XL
-
articoloarticolo
630 003630 003
630 010630 010

88,9 25 125
108,0 25 145
d L ETmin
12 71 18
15 81 22
18 81 22
22 81 23
28 96 24
35 106 26
42 121 36
54 136 40
ETmin = profondità di innesto minima
Catalogo dimensionale
Manicotto con battenteManicotto con battente Prestabo XL Prestabo XL
acciaio al carbonio, zincato
Modello 1115XLModello 1115XL
-
articoloarticolo
597 726597 726
597 733597 733

22 18 37 59
28 15 50 72
28 18 47 69
28 22 42 65
35 15 56 78
35 22 50 74
35 28 43 67
42 22 65 88
42 28 66 90
42 35 54 80
54 18 90 112
54 22 90 113
Catalogo dimensionale
Manicotto scorrevoleManicotto scorrevole Prestabo XL Prestabo XL
acciaio al carbonio, zincato
Modello 1115.5XLModello 1115.5XL
-
articoloarticolo
597 764597 764
597 771597 771

108,0 54 110 150
108,0 64,0 109 152
108,0 76,1 101 151
108,0 88,9 95 145
Catalogo dimensionale
Manicotto di riduzioneManicotto di riduzione Prestabo Prestabo
acciaio al carbonio, zincato
Modello 1115.1Modello 1115.1
-
articoloarticolo
558 598558 598
642 792642 792
558 604558 604
Manicotto di riduzioneManicotto di riduzione Prestabo XL Prestabo XL
acciaio al carbonio, zincato
Modello 1115.1XLModello 1115.1XL
-
articoloarticolo
598 105598 105
704 742704 742

108,0 ¾ 44 115 95 30
SW = diametro chiave
VdS d L
12 47
15 55
18 55
✓ 22 57
✓ 28 59
✓ 35 64
✓ 42 84
✓ 54 92
VdS = omologazione tedesca VdS
Catalogo dimensionale
CappuccioCappuccio Prestabo XL Prestabo XL
acciaio al carbonio, zincato
Modello 1156XLModello 1156XL
-
articoloarticolo
598 242598 242
598 259598 259

✓ 64,0 123
✓ 76,1 135
✓ 88,9 137
✓ 108,0 157
VdS = omologazione tedesca VdS
DN d Z L l1 l2 Ø1 k Ø2 n
32 35 40 66 12 14 120 90 14 4
40 42 53 89 12 14 130 100 14 4
50 54 53 93 12 14 140 110 14 4
l = larghezza
k = interasse fori
n = numero fori
Catalogo dimensionale
Tappo di chiusuraTappo di chiusura Prestabo XL Prestabo XL
acciaio al carbonio, zincato
Modello 1157.1XLModello 1157.1XL
-
articoloarticolo
598 280598 280
598 297598 297

80 88,9 28 78 14 16 190 150 18 4
100 108,0 28 88 14 16 210 170 18 4
l = larghezza
k = interasse fori
n = numero fori
DN d Z L l1 l2 Ø1 k Ø2 n
32 35 44 70 16 18 140 100 18 4
40 42 57 93 16 18 150 110 18 4
50 54 57 97 16 18 165 125 18 4
l = larghezza
k = interasse fori
n = numero fori
Catalogo dimensionale
FlangiaFlangia Prestabo XL Prestabo XL
acciaio al carbonio, zincato
Modello 1159.1XLModello 1159.1XL
-
articoloarticolo
630 058630 058
629 939629 939

100 108,0 31 91 18 20 220 180 18 8
l = larghezza
k = interasse fori
n = numero fori
d Z L Ø
15 100 144 25
18 104 148 27
22 102 149 34
28 121 168 41
35 123 174 50
42 127 199 60
54 137 217 72
Catalogo dimensionale
FlangiaFlangia Prestabo XL Prestabo XL
acciaio al carbonio, zincato
Modello 1159XLModello 1159XL
-
articoloarticolo
598 204598 204
598 211598 211